
Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle,
Marbella

1 725 000 €

Reference: R4990588  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 196m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Luxusní apartmán v Marbelle - Zlatá míle 

Objevte exkluzivní apartmán v Kings Hills určený pro ty, kteří hledají eleganci, pohodlí a prvotřídní polohu. Tato
rezidence vyniká vysoce kvalitními povrchovými úpravami a prostorným uspořádáním, které dokonale kombinuje luxus
a funkčnost. 

Prvotřídní poloha 
Tento apartmán se nachází v pěší vzdálenosA od presAžního hotelu Puente Romano a hotelu Marbella Club a ocitnete
se tak v centru toho nejlepšího, co pobřeží Costa del Sol nabízí. 

Relaxujte a odpočívejte na západně orientované terase s nádherným výhledem do svěžích společných zahrad, která je
ideální pro klidné večery. 

Vynikající vnitřní prostory 

Tři ložnice s vlastní koupelnou navržené s ohledem na eleganci a pohodlí. 
Čtyři stylové koupelny s moderními a sofistikovanými povrchovými úpravami. 
Otevřená kuchyně, plně vybavená pro kulinářské nadšence. 
Vyhrazená místnost domácího kina pro filmové večery v dokonalém pohodlí. 
Oddělená prádelna pro větší pohodlí. 

Vybavení a bezpečnost 
Tento apartmán zasazený do uzavřené komunity zajišťuje klid a exkluzivitu. Mezi další funkce patří: 

Tři bazény, u kterých si můžete užívat středomořský životní styl. 
Prostorný úložný prostor a soukromé parkoviště v ceně. 

Ideální konektivita 
Díky snadné dostupnosA do okolních oblasJ je tento apartmán ideální pro ty, kteří si cení pohodlí, aniž by museli dělat
kompromisy na úkor stylu. 

Váš nový domov čeká. Zažijte luxusní bydlení v té nejlepší kvalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Poblíž mešity 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Marbelle, Marbella
	1 725 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


